Que en mérito de lo expuesto, está Gerencia 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- DAR APERTURA AL PROCESO DE ABANDONO de 9 
títulos de depósito judicial constituidos en la cuenta judicial 110015001110 
denominada Fiscalía General de la Nación Seccional Norte de Santander, por un 
valor total de Siete millones cuatrocientos ochenta mil ochocientos pesos M/CTE 
($7.480.800,00), los cuales se detallan a continuación: 

No. Número actual del Título 

de Depósito Judicial 
Fecha de 

constitución 
depósito Judicial 

Valor Titulo 
Judicial 

No. de Cédula 
del Sindicado 

Nombre del 
Sindicado NUNC Y/O PROCESO 

1 400100007817615 2020/Oct/01 $3.917.000,00 88210453